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Merkez 
Çalışmaları 
Elektrik iç tesisat projelerinin üç büyük ilimiz yanında diğer bazı illerimizde de üyele-
rimizce hazırlanması sağlandıktan sonra, uygulamada bazı aksaklıklar ortaya çıkmış bu-
lunmaktadır. 29/12/1972 gün ve 8891 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan «Elektrik İç 
Tesisat Yönetmeliği ve Fennî Şartnamesbni günümüz koşullarına göre düzenlemek üzere 
oluşturduğumuz komisyon çalışmalarını aralıksız sürdürmekte; sekiz yıllık uygulamada 
karşılaşılan eksiklik ve boşlukları gidermeye çalışmaktadır. 

7 Ağustos 1972 gününden itibaren uygulamaya başladığımız vize işlemi de beraberinde 
sorunlarını getirmişti. Özellikle XV. Genel Kurul'umuzda kabul edilen «Elektrik Mühen-
disleri için Asgari ücret Yönetmeliği», elektrik iç tesisat projelerine uygulanamıyor, ser-
best çalışan üyelerimiz çok farklı ücretlerle proje hazırlamak durumunda kaldıkları gibi 
hazırladıkları projelerin tutarını da tahsil etmekte güçlükler ile karşılaşıyorlar. Bu sorun-
ları tartışmak için 11 Ekim 1972 günü tescilli büro temsilcisi üyelerimiz ile Oda Mer-
kezi'nde bir toplantı yaptık. Ortaya çıkan görüşleri değerlendirmek üzere kurulan «Asgari 
Ücret ve Proje Vize Uygulaması Komisyonu» çalışmalarına başladı. 

19 Eylül 1972 gün ve 14311 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan «Hava Kirliliğinin Azaltıl-
masına Dair Yönetmelik, Mühendis ve Mimar Odalarına da bazı görevler yüklemekte-
dir. Uygulama yöntemlerinin saptanması için Odamız, İnşaat, Makina ve Mimarlar Odası 
ile ortak çalışmaya girdi. 

BAĞ-KUR'a girecek üyelerimize açıklayıcı bilgilerin verilmesi amacıyla 23 Ekim 1972 gü-
nü İstanbul'da, 24 Ekim 1972 günü İzmir'de ve 25 Ekim 1972 günü Anakra'da, BAĞ-KUR 
yetkililerinin de katıldığı Mimarlar Odası ile ortaklaşa toplantılar düzenlendi ve giriş bil-
dirgeleri serbest çalıjan üyelerimizin adreslerine gönderildi. 

Uzun süredir üzerinde çalışan Odamız kitaplığının düzenlenmesi bitirildi, kitaplık üyele-
rimizin yararlanmas1 için hazır duruma getirildi. Bundan böyle üyelerimiz Oda Kitaplı-
ğından 15 gün içeririnde geri vermek üzere kitap alabileceklerdir. 
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